
,

Lhe/eš
CHETES s. r- o. - Pelhřimovská 2268/1, 350 02 Cheb

Smlouva o spolupráci
při realizaci akce

FI,JO 2018

uzavřená podle § 1746 odst. 2 a následujících, zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli:

,
Západočeské divadlo v Chebu, příspčvková organizace
adresa: Divadelní náměstí 10, 350 02 Cheb '
zastoupeno: ředitel Jan Svoboda
IČO: 00078042

,(dále jen ,, město ")

a

CHETES s.r.o.
Adresa: Pelhřimovská 2268/1, 350 02 Cheb
Zastoupena: , " Iljou Mlátilíkem, jednatelem
IČO: 25208845
DIČ: CZ25208845
(dále jen ,, partner")

(dále jen také i ,, smluvní strany"),

na záklaClč vzájemné dohody tuto

smlouvu o spolupráci

Článek I

Předmět a účel smlouvy

1. Předmětem smlouvy je obecné stanovení podniínek realizace a spolupráce smluvních
stran na technickém zajištění akce FIJO 2018.

2. Touto smlouvou se smluvní strany zavazují k vzájemné spolupráci a součinnosti při
realizaci FIJO konaného od 28. 6. 2018 do l. 7. 2018.

3, Účelem smlouvy je zajistit důstojný a nerušený průběh FIJO 2018 pro širokou veřejnost.

www.chetes.cz || E chetes@chetes.cz || T 354 400 751 || F 354 400 775
iČ: 252088G5 l l wNe:íá u rejsthkového soudu v Plzni md znůCkuu C 8(377



LHE/EŠ
CHETES s. r. (j. -.. Pelhřimovská 2268/1, 350 02 Cheb

\

Článek II

Práva a povinnosti smluvních stran

l. Smluvní strany se zavazují zabezpečit realizaci a průběh FIJO 2018 pro širokou veřejnost
v termínu od 28. 6. 2018 do l. 7. 2018 následovně:

a) Západočeské divadlo na své náklady zabezpečí:
l) Zábor vyčleněného veřejného prostranství pro konání FIJO 2018
2) Dopravně bezpečností řešení uzavřených ulic
2) Externí bezpečnostní agenturu pro nepřetržitou ostrahu prostoru

b) Partner - CHETES s.r.o. zabezpečí:
l) Montáž a demontáž plotových dílů
2) Práce spojené se zajištěním FIJA
3) Montáž a demontáž 11 ks stánků vC. dopravy
4) Technické zajištění akce
5) l?řípojka a' elektromontáž na náměstí
6) Uklidové práce
7) Zapůjčení dopravního značení a laviček
8) Instalace vlajek a elektřiny

Instalace vlajek proběhne v květnu, instalace stožárů a vlajek na náměstí během
tervna. Stavba ostatních částí proběhne 27. 6. 2018, demontáž 2. 7. 2018.

CENA = 151 600,00 Kč bez DPH, 183 436,00 Kč vC. 21 % DPH

Smluvní strany se zavazují, že ke dni zahájení FIJO 2018 zajistí splnění všech nutných
úkonů a opatření potřebiiých pro jejich zdárný, nerušený a důstojný průběh.

Článek III

Platební podmínky a doba trvání smlouvy

l. Partnerovi náleží odměna 151 600,00 KČ + DPH dle položkového rozpočtu uvedeného
v příloze této smlouvy pokrývající náklady dodání služeb uvedených v ČI, II, odst. l b.

2. Odměna je splatná dva týdny po akci FIJO 2018 po předložení faktury od partnera.

www.chetes.cz || E chetes@chetes.cz || T 354 400 751 || F 354 400 775
iČ: Z5208&15 l íl souclu \1 Plzni pod znaCkou C 867/



Lhe/eš
CHETES s. r. o. - Pelhřimovská 2268/1, 350 02 Cheb

l'
3. Smlouva nabývá platnosti a účinnost dnem podpisu smluvních stran a sjednává se na

dobu určitou do 10. 7. 2018.

Článek IV

Závěrečná ujednání

l. Smlouva máže být ukončena vzájemnou dohodou smluvních stran.
2. Zmčny a doplňky této smlouvy mohou být prováděny pouze písemně, formou dodatku.
3. Smluvní strany se zavazují řešit případné spory vzájemnou dohodou.
4. Smlouva je vyhotovena ve 4 výtiscích lx pro město, 3x pro partnera.
5. Smluvní strány prohlašují, že neexistuje žádná právní ani faktická překážka, která

by znemožnila uzavřít tuto smlouvu a na důkaz své pravé a svobodné vůle připojují své
podpisy.

Příloha:

č. l - položkový rozpočet .

V Chebu dne 27. 3. 2018

Záp'adočeské divadlo v C.hebu
Ilja Mlátilík, jednatel

www.chetes,cz || E chetes@chetes.cz || T 354 400 751 || F 354 400 775
iČ: 25208845 l l vedená u rejstřikového souclu v Plzni pod znaCkou C 867?



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Technické zajištěni kulturní akce FljO 2018
objekt:

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Č. KCN Kód položky Popis

Zpracoval:
Datum: 22. 3. 2018

MJ Množství Cena Cena celkemcelkem jednotková

2 R 03

1 R 01

3 R 04

5 400,000 1,00 5 400,00
5 400,000
5 400,000
6 050,000 1,00 6 050,00
2 000,000
1 600,000
1 500,000

300,000
650,000

40 000,000 1,00 40 000,00
3 000,000

22 400,000

4 R 05 1,00 25 480,00

5 R 07

6 R 08

Montáž a demontáž plotových dílů vč.dopravy kpl
180*30 " Montáž a demontáž oploceni VC. dopravy
Součet
Práce spojené se zajištěním fija kpl
2000 " materiál ( barvy ,brusný papír)
5"320 " broušeni a nátěr stožárů
1*1500 " oprava a nátěr dirigenského stánku
10*30 "odpadkové koše - pytle do košů
26*25 " vododorvná doprava
Montáž a demontáž 11 ks stánků VC. dopravy a
spojovacího materiálu kpl
10*10*30 " Vodorovná doprava
8*14*200 " nakládka a vykládka - montáž a demontáž
Ilks stánků
" úprava 11 ks stánků. V případě, že se vyskytnou práce

0

3*10*320 " e|ektromontážni práce
1*5000 " elektro materiál
Součet
Technické zajištěni po dobu akce kpl
4*16*320 " technické zajištěni - Dle skutečnosti
4*50"25 " doprava
Součet
STAGE nkj ( přípojka + elektromontážni práce) kpl
3500 " výpomoc Hoffman
Součet
Uklidové práce kpl
2000 " diskotéka Bistro u hradu
7500 " úklid NKJ čt,pá,so,ne
1500 " kontejnér náměstí

' Součet

9 600,000
5 000,000

40 000,000
25 480,000
20 480,000

5 000,000
25 480,000

3 500,000
3 500,000
3 500,000

11 000,000
2 000,000
7 500,000
1 500,000

11 000,000

1,00 3 500,00

1,00 11 000,00

D2 zapůjčení DZ a laviček
" 7 " "

7 R IP 31 Průvod (zapůjčeni DZ,doprava práce) kpl 1,000 6 250,00 6 250,00

Vodorovné DZ NKJ " Lokomotiva - VC . zapůjčeni ocel.
8 R IP 32 zábran žlutých kpl 1,000 3 000,00 3 000,00
9 R mapka č. 1(zapŮjčeni DZ, doprava, práce) kpl 1,000 3 000,00 3 000,00

10 R zapůjčeni laviček, VC. dopravy kpl 1,000 3 290,00 3 290,00
11 R mapka č. 2 (zapůjčeni DZ, doprava, práce) kpl 1,000 5 200,00 5 200,00
12 R mapka č. 3 (zapůjčeni dz, doprava, práce) kpl 1,000 2 200,00 2 200,00
13 R mapka č. 4 (zapůjčeni DZ, doprava, práce) kpl 1,000 1 250,00 1 250,00
14 R mapka č. 5 (zapijjčeni dz, doprava, práce) kpl 1,000 1 830,00 1 830,00
15 R mapka č. 6 (zapijjčeni dz, doprava, práce) kpl 1,000 1 200,00 1 200,00
16 R mapka č. 7 (zapiljčeni dz, doprava, práce) kpl 1,000 2 530,00 2 530,00
17 R mapka č. 8 (zapijjčeni DZ, doprava, práce) kpl 1,000 6 880,00 6 880,00

36 630.00

D3 instalace stánků, vlajek a elektřiny
Strana 1 z 2

23 540,00

Zpracovám systémm KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Technické zajištěni kulturní akce FljO 2018
objekt:

Objednatel:
Zh otovitel:
Místo:

: Č. KCN

i 18 R
l 19 R

i 20 R

Kód položky ' Popis

,__ _ demontáž a montáž vlajkových stožárů a vlajek na FIJO

___. _ vodorovná doprava_ _
zajištěni elektro-instalace na NKjZP, podium " stánky,
pronájem RV " kabelů materiál

MJ l Množství
l celkem
i

IMh 24,000
|km 68,000

jkpl 1,000

Zpracoval:
Datum: 22. 3. 2018

: Cena Cena celkem
i jednotková

610,00 14 640,00j
25,00 1 7,00,00:

7 200,00 7 200,00

Celkem 151 600,00

Strana 2 z 2
Zpracwám syslémm KROS 4


